TPATIIEZA THE EAAAAOX

EYPOLYEITHMA

EnIiTronH MIZTQTIKGN
KAI AZGAAIZTIKON OEMATON

Zuvedpiaon 49/12.09.12

©épa 21  Tpotoroinon g urr’ apiB. K3-4382/2001 (PEK B’ 847/04-07-
2001) Atégpaong Tou Youpyou Avamrugng kar véol Trivakeg Jwiig
Ka TrvaKES voanpoTNTAS — QviKavoTnTag

H EMITPONH NIZTOTIKON KAl AZ®AAIZTIKON OEMATQN, agou éAape
utTéYn:

a) T0 ApBpo 55A Tou Karaararikou The Tpamedag Tng EAAGSOG,

B)  Tov.3867/2010 (®EK A’ 128) «EmorrTeia 1BiwTikrg AagdAiong, cuataon
EyyunmikoU kegaAdaiou 1B1WTIKAG acpGhiong {wrg, opyaviouoi agioAdynong
MOTOANTITIKAG IKAVOTNTAG Kol GAAEC diatdgelg appodidTTGS Tou YTroupyeiou
Oikovopikwvy», 6TTwG IaXUEL, Kai 13iwe T0 apBpo 1 auroy,

Y) To N. 3229/04 (®PEK A’ 38) «Emoreia kai EAeyx0¢ IBIWTIKAG aopdaAiong,
ETOTITEIQ KAl EAEYXOG TUXEPWY TTIXVISIDV, EQAPHOYH TWv AIEBVIOV AOYIOTIKWY

MpoTUTTwY Kal GAAEG SrarGésicn, dTrwC IoxUer, kan 1Biwg To dpBpo 3 Tap. 1 {B) xau
(y) autoy,

) To apBpo 1 Tou N. 1266/1982 «Opyava doknaNg NG VOPITHATIKAG,
TOTWTIKAG KOl FUVGAAGYHOTIKAG TTOAITIKAS KAl aMeg diarageig» (PEK A’ 81), ot
ouvbuaapd pe v MNA/TE 336/29-02-1984 «AvTikardoTaon g Mpdgng Aloiknm
ap. 25/03-07-1982 oXeTIKG e cloragn emrpomwv oty Tpdmela me
EAGSog yia TNy doknon apuodiotiTwy oUpgwva pe Tig Siatagei Tou dpBpou 1
Tou N. 1266/1982» (PEK A’ 28), 6mug 1oXUel HETG TV TpoTroTTOINGH TG aTro TIC

MNATE 2638/14-12-2010 (PEK B' 1953), 2653/29-02-2012 (PEK B’ 503) Kan
2657/20-03-2012 (GEK B’ 884)

£} To v. 8. 400/70 (PEK A’ 10) «Mepi IBIWTIKAG ETTIXEIPHTEWS aAcPaAicEWSy,
OTTwg 1ox VeI, Kar 13iwg To GpBpo 7 Tap. 6 auTou,

ar) Tnv ut apiB. K3-4382/2001 (PEK B’ 847/04-07-2001) am6égpaon rtou
Ymoupyou Avdwtugng «Kwdikotroinon kai CUNTTAfpWON NG Amogaong K3-
3974/11-10-1999 (®EK 8334/18-10-1999, 1elxo¢ AE ko EME) «PuBuion
Bepdrwy aocgalicewy JwAg (Texvikd amoBEpaTa — PABNUATIKG oTTodéuara —
Trivakeg Jwrig kat voanpdTnTac, AVIKQVOTATAS — TEXVIKA EMITOKIO — TIMOAGYNON —
BIBAio TEXVIKWV ONUEUATWY KOl HPWV — BeRaiwan avaroyiotou — eibiké apyeio
arg Unit Linked Life Insurances)» émwe 1ox0el kai 1Giwg To GpBpo 6 Trap. 1
uTroTTapaypagog A aToIxeio al kai ap.2 utroTrapdypagog A atoixeio a1 autoy,

1) Tnv pe nuétepo api®. mpwr. 7310/13-7-2012 emaTOAf m¢ Evwang
AvaAoyioTiwv EAAGS0G ue BEpa «E@apuoyn e apxng g iong petaxeipiang
avOPWY KAl YUVAIKWY O A0PANOEIS JwhACH,



TPAIIEZA THE EAAAAOX

EYPQLYETHMA

ENMrreons IMIZTRTIKGN

KAl AZDAAIZTIKGN BEMATGN
n To oxetkd Eionynmkd onpeiwpa me AteUBuvong Emomrreiag 181wTiKrg
Acgahiong, gUUQuva e TO OToio TPETTEl va EMKAIPOTroINBEl o MivaKag
BvnaiudTnTag TTou XpnoiuoToEiTal yia TS aggarioelg Jwric ToOU CuvaTTTOVTOl
amoé v 21-12-2012 kal £§R¢, WoTe va HNV TTPOKUTITOUV dIaQOopég asalioTpuwy
Kal TTapoxwv petaly Twv 300 @UAwWv, oTIC ao@aNioelg auTtég gUppwva e TV
amoQaan Tou Aikaotnpiou g Eupwraikic Evwong omnv umedeon C-236/09,

6) on amé My Trapoloa amégaon dev Tpokaheital damavn oe Bdpog Tou
KpaTikou TTpoltroAoyicuoy,

ANODAZIZEI

va TpotroTroicel Ty u  apiB. K3-4382/2001 Ambpaon Ttou YmoupyoU

Avarmruéneg.. Kal Toug Ouvnuuévoug o autn Tivakeg Zwhc  Ka TTiVAKES
voonpoTNTAS — aviKavoTnTag, we e&ng:

1. Z10 TéAOG TOU Onueiou al ¢ uToTTapaYpaPou A TG Trapaypdeou 1 Tou
GpBpou 6 TG Ambéeacnc Tou YToupyoU Avamtuéng utr' api8. K3-4382/2001
(PEK B' 847/04-07-2001) «Kwdikotoinan kal cuptrAjpwaon g Atégpaang
K3-3974/11-10-1999 (PEK 8334/18-10-1999, TeUxog AE kar EMNE) «PUBpion
BepaTwv aoparioswy JwAc (Texvikd amoBéuarta — pabnuaTikd amodépara —
Tivaxeg {wig kail voonpétnrag, QAVIKAVOTNTAG — TEXVIKA ETITOKIC — TIHOAGYNON
~ BiBAio TEXVIKGV ONUEIWPETWY KAl Opwv — BeBaiwaon avahoyioTou — £1BIKG
apxeio omg Unit Linked Life Insurances)»» 6TTwg 10XVEI  TPOOTIOETAN VéoD
£0G@I0 Wg akohouBug:

«AvTi Tou avwTépw Tivaka Bvnoipértag, péxer kar Tnv 20" AekepBpiou 2012
ddvatal va xpnoidomoigital o TFPOCApHOCHEVOG OTo €Tog 2012 Kal eviaiog yia
Avdpeg kol Tuvaikeg, Twivakag Bvnogétnrag Tou 2005 TnNC ‘Evwong
Avahoyiotiov EAAGBOG (Mapdpmua A omv mapoloa amégacn). MNa Tic
AOPaAicEIS (WS TTOU ouVATTTOVIal aTrd Thy 21n AekepBpiov 2012 kol perd,
XPNCIHOTIOIEITAN UTTOXPEWTIKG HOVOV O TPOOAPUOOUEVOS 010 £T0¢ 2012 Kkal
evidiog yia Avlpeg kal Muvdikeg, Tivakag Bvnoiudtnrag Tou 2005 e Evwonc
AvahoyioTwv EANGSOC.

Zuykekpipéva, yia Tig 160BIEC aopaAicelg Bavdtou, TIC MIKTEG QOPAAITEIg
(Bavdtou kol  emBiwong) ko TS  TPOOKAIPEG  ao@aAicels  Bavdrou,
XPNOIOTTOIEITAN O TIVAKAG TOU TIAPAPTAMATOC A pE kwdikd EAE2012A. MMia Tig
acpalioeig emBiwong kol TPoo6dwy KABWE Kal Yia TIS aopaAiosig emiBiwong
N wpooddwy pe emiaTpogr Tou ag@aAioTpou GtV TEPITTWGN Tou BavdTou,
XPNOIWOTIoIEITaI O THivaKag Tou TrapapTiparog A e kwdiké EAE2012P. »

2. Omou oV ATégaan Tou YmoupyoU AvamTuing utr apif. K3-4382/2001 (PEK

B’ 847/04-07-2001) yiveral avagpopd grto Mapaptnua A TpogariBetar avagopd
Kai g1o TNapdprnua A qQuTric.



TPAIIEZA THE EAAAAOXE

EYPOLYETHMA

ENITPONH TIIZTQTIKRN
KAI AZGAAIZTIKON O EMATON

3. Z1o téhog TNg Amd@aocnc Tou YmoupyoU AvdmrTugne urr api. K3-4382/2001
(PEK B’ 847/04-07-2001) pooTiBetan véo TapAPTNHA A W¢ akoAoUBwWC:

«MAPAPTHMA A ITHN YA K3-4382/7.6.2001

Mivakes BvnodtnTag via g AoQAaAicEl WG TTOU CUVATITOVTAI aTTd v
21.12.2012 kan peTéTTEITA.

MINAKAZ A: NINAKAT ONHZIMOTHTAS EAE2012A

HAikia HMixia
Ix dx ax X Ix dx Ox
0 100.000.000 166.500 0,001665 61 89.499.308 864.921  0,009664
1 99.833.500 24759 0,000248 62 88.634.387 945,108 0,010663
2 99.808.741 21.359 0,000214 63 87.689.279 1.028.946 0,011734
3 990.787.382 18.361 0,000184 64 86.660.333 1.116.358 0,012882
4 99.769.021 15.863 0,000159 65 85.543.975 1.207.368 0,014114
5 99.753.158 13.866 0,000139 66 84.336.607 1.302.495 0,015444
6 99.739.202 13.066 0,000131 67 83.034.112 1.402.529 0,016891
7 99.726.226 12.466 0,000125 68 81.631.583 1.508.307 0,018477
8 99.713.760 12.265 0,000123 69 80.123.276 1.620.253 0,020222
9 99.701.495 12,562 0,000126 70 78.503.023 1.738.449 0,022145
10 99.688.933 13.558 0,000136 71 76.764.574 1.862.462 0,024262
11 99.675.375 15.749 0,000158 72 74902112 1.991.497 0,026588
12 99.659.626 19.434 0,000195 73 72910615 2.124.907 0,029144
13 99.640.192 25.010 0,000251 74 70.785.708 2.261.603 0,031950
14 99.615.182 32.674 0,000328 75 68.524.105 2.400.331 0,035029
15 99.582.508 42.323 0,000425 76 66.123.774 2539616 0,038407
16 99.540.185 53.453 0,000537 77 63.584.158 2.677.528 0,042110
17 99.486.732 65.363 0,000657 78 60.906.629 2.811.755 0,046165
18 99.421.369 76.554 0,000770 79 58.094.874 2.939.833 0,050604
19 99.344.815 85.735 0,000863 80 55.155.041 3.058.843 0,055459
20 99.259.080 92.013 0,000927 81 52.096.198 3.165.469 0,060762
21 99.167.067 96.688 0,000975 82 48.930.729 3.256.389 0,066551
22 99.070.379 99.764 0,001007 83 45674.340 3.327.969 0,072863
23 98.970.615 101.445 0,001025 84 42.346.371 3.376.530 0,079736
24 98.869.170 101.835 0,001030 85 38.969.841 3.308.677 0,087213
25 98.767.335 101.138 0,001024 86 35.571.164 3.391.106 0,085333
26 98.666.197 99.850 0,001012 87 32.180.058 3.351.231 0,104140
27 08.666.347 98.172 0,000096 88 28.828.827 3.277.203 0,113678
28 98.468.175 96.499 0,000080 89 255651624 3.168.120 0,123989
29 98.371.676 95.027 0,000966 90 22.383.504 3.024.370 0,135116
30 98.276.649 83.658 0,000953 91 19.350.134 2.847.720 0,147100
3 98.182.991 92.587 0,000943 92 16.511.405 2641528 0,159982




TPAIIEZA THZ EAAAAOQX

EYPOLYITHMA
ERITPONH ITMIZTRTIKQN
KAl AZPAAIZTIKON OEMATON
HAkia HMhikia
X Ix dx Uy X Ix dx O
32 98.090.404 91.911 0,000937 93 13.860.877 2410.557 0,173798
33 97.998.493 92.119 0,000940 94 11.450.320 2.161.021 0,188582
34 97.906.374 93.588 0,000956 95 0.208.299 1.900.228 0,204363
35 97.812.776 96.639 0,000988 96 7.398.071 1.636.165 0,221161
36 97.716.137 101.527 0,001039 97 5.761.906 1.377.061 0,238004
37 97.614.610 108.157 0,001108 98 4.384.845 1.130.702 0,257866
38 97.506.453 116.130 0,001191 99 3.254.143 903.913 0,277773
39 97.390.323 125.341  0,001287 100 2.350.230 702,014 0,298700
40 97.264.982 135.296 0,001391 101 1.648.216 528.448 0,320618
41 97.129.686 145,986 0,001503 102 1.119.768 384.619  0,343481
42 96.983.700 157.889 0,001628 103 735.149 269.068 0,367229
43 96.825.811 170.607 0,001762 104 465.181 182.252 0,391787
44 96.655.204 184.225 0,001906 105 282.929 117999  0,417061
45 96.470.979 199.406 0,002067 106 164,930 73.054 0,442941
46 96.271.573 216.900 0,002253 107 91.876 43.118  0,469303
47 96.054.673 237.543 0,002473 108 48.758 24184  0,496008
48 95.817.130 261,964 0,002734 109 24,574 12.850 0,522907
49 95.555.166 290.392 0,003039 110 11.724 6.446 0,549845
50 95.264.774 322.090 0,003381 111 5.278 3.044 0,576668
51 94.942 684 355.845 0,003748 112 2234 1.347 0,603178
52 94.586.839 390.360 0,004127 113 887 558 0,620232
53 94.196.479 425203 0,004514 114 329 215  0,654482
54 93.771.276 461.448 0,004921 115 114 77 0,679543
55 93.300.828 501,260 0,005372 116 37 26 0,702740
56 92.808.568 546.828 0,005892 117 11 8 0728111
57 92.261.740 598.133 0,006483 118 3 2 0,745763
58 91.663.607 6565.578 0,007152 119 1 1 0,800000
59 91.008.029 7192.418 0,007905 120 0 0 1,000000
60 90.288.611 789.303 0,008742
MINAKAZ B: MINAKAZ ONHZIMOTHTAS EAE2012P
HAxia HAIkia
X Ix dx O X Ix dx x
0 100.000.000 132.200 0,001322 61 94.076.031 501896  0,005335
1 99.867.800 19.774 0,000198 62 93.5674.135 552.555 0,005905
2 99.848.026 17.074  0,000171 63 93.021.580 608.175  0,006538
3 99.830.952 14.875 0,000149 64 92413405 669812 0,007248




TPAIIEZA THT EAAAAOX

EYPQILYLTHMA
ENITPONH MIETRTIKOQN
KAl ASDAAIFTIKON G EMATON
HAikia HAikia

X Ix dx M X Ix dx O

4 99.816.077 12.876  0,000129 65 91.743.593 737.252  0,008036

5 99.803.201 11.278  0,000113 66 91.006.341 811.322  0,008915

6 99.791.923 10.179  0,000102 67 90.195.019 892.840  0,000899

7 98.781.744 9.379 0,000094 68 89.302.179 981.699  0,010993

8 99.772.365 8.980 0,000090 69 88.320.480 1.079.276 0,012220

9 099.763.385 9.078 0,000091 70 87.241.204 1.184.038 0,013572
10 98.754,307 9.676 0,000097 71 86.057.166 1.298.431 0,015088
11 08.744.631 10.872  0,000109 72 84.758.735 1.420.472 0,016759
12 99.733.759 12.866  0,000129 73 83.338.263 1.552.092 0,018624
13 99.720.893 15.257  0,000153 74 81.786.171 1.691.420 0,020681
14 90.705.,636 18.346  (,000184 75 80.084.751 1.841.058 0,022986
15 99.687.290 21.931 0,000220 76 78.253.693 1.998.521 0,0255390
16 99.665.359 25315  0,000254 77 76.255172 2.164.579 0,028386
17 99.640.044 28,587  0,000287 78 74.090.593 2.338.151 0,031558
18 99.611.447 31.378  0,000315 79 71,752,442 2518367 0,035008
19 99.580.069 34.056  0,000342 80 69.234.075 2.700.683 0,039008
20 99.546.013 35.936  0,000361 81 66.533.392 2.885.686 0,043372
21 99.510.077 37.515  0,000377 82 83.647.706 3.067.947 0,048202
22 90.472.562 38.6085  0,000389 83 60.579.759 3.244.107 0,053551
23 99.433.867 39.575  0,000398 84 57.335.652 3.407.056 0,059423
24 90.394,292 40.453  0,000407 85 53.928.596 3.550.227 0,065832
25 99.353.839 41.132  0,000414 86 50.378.369 3.665.480 0,072759
26 90.312.707  41.811 0,000421 87 46.712.889 3.749.457 0,080266
27 99.270.896 42587  0,000429 88 42.963.432 3.790.707 0,08823%
28 899.228.309 43.164  0,000435 89 39.172.725 3.790.940 0,096775
297 99185145  43.840 0,000442 90 35.381.7856 3.746.506 0,105888
30 99.141.305 44415  0,000448 91 31.635.279 3.657.450 0,115613
31 99.096.890 45.089  0,000455 92 27.977.829 3526773 0,126056
32 90.051.801 45.861 0,000463 93 24.451,056 3.353.536 0,137153
33 99.005.940 47.028  0,000475 94 21.097.520 3.142.328 0,148043
34 98.958.912 48.490  0,000490 95 17.955.192 2.897.070 0,161350
35 98.910.422 50.345  0,000509 96 15.058.122 2.626.152 (0,174401
36 98.860.077 52.692  0,000533 97 12.431.970 2338752 0,188124
37 98.807.385 55.629 0,000563 98 10.093.218 2.042.676 0,202381
38 98.751.756 99.152  0,000599 99 8.050.542 1.748.586 0,217201
39 98.692.604 63.558  0,000644 100 6.301.956 1.464.846 0,232443
40 98.629.046 68.843  0,000698 101 4.837.110  1.200.184 0,248120
41 98.560.203 75.201 0,000763 102 3.636.926 960.694  0,264150
42 98.485.002 82,826  0,000841 103 2.676.232 750.531 0,280443




EMTPONH IIIZTRTIKGN

KAL A

HAIxia

X

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

TPAIIEZA THZ EAAAAOX

EYPQLYILTHMA
N
HAikia
Ix dx qy X Ix dx Ox

98.402.176  91.908  0,000934 104 1.925.701 571.737  0,296898
98.310.268  102.243  0,001040 105 1.353.964 424346  0,313410
98.208.025 113.921  0,001160 106 929.618 306.652  (0,329869
98.094.104 127130 0,001296 107 622.966 215,650 (,346166
97.966.974 141562 0,001445 108 407.316 147.528  0,362196
97.825.412 156.912 0,001604 109 259,788 98.163 0,377858
97.668.500 175.022 0,001792 110 161.625 63.528 0,393059
97.493.478 193.915 0,001989 111 98.097 39.996 0,407722
97.299.563 213.475 0,002194 112 58.101 24.506 0,421776
97.086.088 233.977 0,002410 113 33.595 14.619 0,435167
96.852.111  255.593 0,002639 114 18.976 8.499 0,447856
96.586.518 276.363 0,002861 115 10.477 4817 0,459816
96.320.155 299.459 0,003109 116 5.660 2.666 0,471029
96.020.696 325606 0,003391 117 2.994 1.442 0,481496
95.695.090 355124 0,003711 118 1.552 762 0,491207
95.339.966 386.318  0,004052 119 790 395 0,500222
94.953.648 421.214 0,004436 120 395 395 1,000000
94.532.434 456.403 0,004828

LA

4. H Tapoloa 1oxGel amd dnpogicuon g otnv Epnuepida ™G KuBepvAoews.

3. H mapouca va dnuoaicubei otnv E@nuepida ¢ KuBepvioewe.
H TrPAMMATEAZ

TA MEAH

O NMPOEAPOX

AxpiBég avtiypaeo,

Mewpytog MpoBdmouiog

ABva, 73. /0. 2042




